••X,.

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О постоянном представителе Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации

1. Назначить Толстюка Владислава Владимировича постоянным

представителем Республики Дагестан при Президенте Российской

Федерации.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 4 октября 2021 г. № 174 «О временно исполняющем обязанности

постоянного представителя Республики Дагестан при Президенте

Российской Федерации» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 5 октября, № 05004007738).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

Мп-1 ЛГ

г. Махачкала

27 февраля 2022 года

№50

Глава

блики Дагестан С. Меликов